政府采购货物买卖合同

项目名称： 乌恰县膘尔托阔依乡工具、用具及

灌溉设施采购项目

项目编号： 11N0104905332024112403

甲 方： 乌恰县膘尔托阔依乡人民政府

乙 方： 乌恰县中原综合百货店

签订时间： 2024 年 月 日

使 用 说 明

1.本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目，不包括需

要供应商定制开发、创新研发的货物采购项目。

2.本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供参考，可

以结合采购项目具体情况，对文本作必要的调整修订后使用。

3.本合同标准文本各条款中，如涉及填写多家供应商、制造商

，多种采购标的、分包主要内容等信息的，可根据采购项目具体情况

添加信息项。

1

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：乌恰县膘尔托阔依乡人民政府 （采购人、受采购

人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）

乙方（全称）：乌恰县中原综合百货店 （供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法

规，及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标

（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况要求如下：

1.项目信息

（1）采购项目名称： 乌恰县膘尔托阔依乡工具、用具及灌溉设施采购项目

采购项目编号： 2521101000017052856

（2）采购计划编号： KZWQX[2024]1660号、3929号

（3）项目内容：

金额单位：元

序号
采购计划

文号
商品名称 品牌 型号 配置要求

采购

数量

单

位

成交单

价

1

KZWQX[20

24]1660

号-008

通用手套 星工（X

INGGONG） 棉纱线

手套 针织手套 加

密耐磨 工作劳保

手套 加长线手套

12付/包XGS-X4

星工/

XINGO

NG

XGS-X4

品牌:星工/XIN

GONG,型号:XGS

-X4,颜色分类:

白,尺码:均码

50 包 17.00

2

KZWQX[20

24]1660

号-011

MX-GS01 金属软管

米星（MSTAR）PV

C钢丝增强管 透明

钢丝软管 输水钢

丝胶管 内径50毫

米壁厚3.5毫米（1

米）

米星 MX-GS01

品牌:米星,型

号:MX-GS01,口

径尺寸:2寸

120 米 25.00

2

3

KZWQX[20

24]1660

号-006

木杆拖把 旋转拖

把 美家生活棉纱

拖把木杆普通老式

墩布拖布墩布尘推

物业棉线平板懒人

洗车拖把

美家

生活/

HOME

MAID

木杆拖

把

品牌:美家生活

/HOME MAID,型

号:木杆拖把,

颜色分类:蓝白

56 把 14.00

4

KZWQX[20

24]3929

号-002

公牛（BULL） 公牛

线盘移动电缆电线

卷线盘无线盘线轴

工程地拖绕线盘

拖线盘自接线空线

盘空盘 GN-8030 3

0米1平方

公牛/

BULL
GN-8030

品牌:公牛/BUL

L,型号:GN-803

0,颜色分类:黑

11 件 270.00

5

KZWQX[20

24]3929

号-007

金纵 JZSG-6-10

金纵（JINZONG）P

VC水管软管水管管

材家用4分6分1寸

防冻塑料浇水管自

来水洗车牛筋管蛇

皮管

金纵
JZSG-6-

10

品牌:金纵,壁

厚 (mm):5,长

度:10m,型号:J

ZSG-6-10,内径

(mm):25,颜色

分类:透明,外

径 (mm):33.5

400 米 6.50

6

KZWQX[20

24]1660

号-014

虎顿（HOTUN）防盗

门把手防盗门锁30

4不锈钢防撬面板

拉手机械门锁HW-0

15亚光黑

虎顿 HW-015

品牌:虎顿,型

号:HW-015,中

心距:235mm,颜

色分类:黑,锁

舌类型:无

36 套 75.00

7

KZWQX[20

24]3929

号-003

三峡 C04-42 三峡

油漆 C04-42 醇

酸磁漆 灰色 3kg/

桶

三峡 C04-42

品牌:三峡,型

号:C04-42,颜

色分类:蓝,规

格:3kg

66 桶 140.00

8

KZWQX[20

24]1660

号-013

德力西 德力西（D

ELIXI）电线电缆6

平方单股铜线硬导

体国标照明空调家

装电线 BV6蓝色【5

0米/卷】

德力

西

6557828

4753

品牌:德力西,

型号:65578284

753

4 卷 1100.00

9

KZWQX[20

24]1660

号-015

撼地 撼地 镀锌方

管钢管方钢架子方

通焊接矩形管4*6*

厚2 10*10*厚2

撼地
1000512

32697

品牌:撼地,型

号:1000512326

97,规格:100*1

00*2mm

30 根 140.00

10

KZWQX[20

24]3929

号-001

科固 科固（KEGOO

）明装淋浴龙头冷

热水混水阀 明管

淋雨器太阳能上水

洗澡开关K210434

科固
1000216

41734

品牌:科固,型

号:1000216417

34

60 套 55.00

11

KZWQX[20

24]3929

号-008

无品牌 防锈镀锌

铁丝软铁丝园艺捆

绑铁丝线晾衣绳挂

无品

牌

防锈镀

锌铁丝

软铁丝

品牌:无品牌,

型号:防锈镀锌

铁丝软铁丝园

18 卷 120.00

3

窗帘手工diy工地

细铁丝线铁丝线12

号 铁丝

园艺捆

绑铁丝

线晾衣

绳挂窗

帘手工d

iy工地

细铁丝

线铁丝

线12号

艺捆绑铁丝线

晾衣绳挂窗帘

手工diy工地细

铁丝线铁丝线1

2号,颜色分类:

白

12

KZWQX[20

24]1660

号-010

无品牌 普通尼龙

绳 绳子

无品

牌

普通尼

龙绳

品牌:无品牌,

型号:普通尼龙

绳,颜色分类:

灰

4 卷 160.00

13

KZWQX[20

24]3929

号-010

齐鲁安然 齐鲁安

然 十字镐 锹 铁

镐 大镐头 十字镐

工镐 钢镐 洋镐

户外

齐鲁

安然
十字镐

品牌:齐鲁安然

,型号:十字镐,

颜色分类:绿

76 个 40.00

14

KZWQX[20

24]1660

号-005

无品牌 方圆 锹

大钢锹 尖铁锹平

铁锹 尖口平口大

铁锹锰钢全钢淬火

防汛工具

无品

牌
方圆

品牌:无品牌,

型号:方圆,颜

色分类:方

100 把 30.00

15

KZWQX[20

24]3929

号-009

无品牌 滚筒 冲击

套筒

无品

牌
滚筒

品牌:无品牌,

型号:滚筒,规

格:随机尺寸

45 个 12.00

16

KZWQX[20

24]1660

号-007

佛山照明 佛山照

明（FSL）led集成

吊顶灯面板灯平板

灯厨卫灯超薄36W

白光6500K600*600

佛山

照明/

FSL

36W白光

6500K60

0*600

品牌:佛山照明

/FSL,型号:36W

白光6500K600*

600

30 个 120.00

17

KZWQX[20

24]1660

号-004

喜润家 大扫把 喜

润家（CIRY）大扫

把 学校工厂环卫

小区马路物业柏油

道路地面清扫清洁

大号竹编款竹柄笤

帚扫帚

喜润

家/CI

RY

大扫把

品牌:喜润家/C

IRY,型号:大扫

把

35 把 30.00

18

KZWQX[20

24]1660

号-003

联塑PVC线槽
联塑/

Lesso
39x19

品牌:联塑/Les

so,型号:39x19
120 件 8.00

19

KZWQX[20

24]1660

号-012

日丰 PPR管 /DN20

-DN32冷热水管/铝

塑复合管

日丰/

RIIFO
DN

品牌:日丰/RII

FO,型号:DN,颜

色分类:PPR63

冷热水管

40 根 150.00

20 KZWQX[20 日丰 PPR管 /DN20 日丰/ DN 品牌:日丰/RII 65 根 20.00

4

24]3929

号-004

-DN32冷热水管/铝

塑复合管

RIIFO FO,型号:DN,颜

色分类:PPR40

冷热水管

21

KZWQX[20

24]1660

号-001

日丰 PPR管 /DN20

-DN32冷热水管/铝

塑复合管

日丰/

RIIFO
DN

品牌:日丰/RII

FO,型号:DN,颜

色分类:PPR32

铝塑复合冷热

水管

80 根 35.00

22

KZWQX[20

24]3929

号-005

三和中性硅酮工程

胶结构胶 门窗幕

墙软胶 瓷白玻璃

胶 耐候密封胶

三和 TB798L
品牌:三和,型

号:TB798L
60 桶 15.00

23

KZWQX[20

24]1660

号-009

ZR-BV6红色(硬线)

火线 100米电线

正泰/

CHNT
bv6

品牌:正泰/CHN

T,型号:bv6
22 件 370.00

24

KZWQX[20

24]3929

号-006

公牛（BULL）GN-4

03 新国标插座 插

线板/插排/排插/

接线板/拖线板 8

位总控全长3米

公牛/

BULL

GN-403

（3m）

品牌:公牛/BUL

L,型号:GN-403

（3m）

40 个 46.00

合同总价（元） 70014.00

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费

、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税

费等。

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家

有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库

等。）

涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 数量： 金额：

否

（4）政府采购组织形式： 政府集中采购 部门集中采购 分散采购

5

（5）政府采购方式：公开招标 邀请招标 竞争性谈判 竞争性磋商 询价 单一来

源 框架协议 其他： 电子卖场-网上超市（注：在框架协议采购的第二阶段，可

选择使用该合同文本）

（6）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业： 是 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）： 是 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：是 否

（7）合同是否分包：是 否

分包主要内容：

/

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：

/

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：

大型企业 中型企业 小微型企业

残疾人福利性单位 监狱企业 其他

（8）中标（成交）供应商是否为外商投资企业：是 否

外商投资企业类型： 全部由外国投资者投资 部分由外国投资者投资

（9）是否涉及进口产品：

是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 金额：

国别： 品牌： 规格型号： 否

（10）是否涉及节能产品：

是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：

6

强制采购 优先采购 否

是否涉及环境标志产品：

是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：

强制采购 优先采购 否

是否涉及绿色产品：

是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：

强制采购 优先采购 否

（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《

快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

是 否 不涉及

2.合同金额

（1）合同金额小写： 70014元

大写： 柒万零壹拾肆元整

分包金额（如有）小写： /

大写： /

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

固定总价 固定单价 固定费率

成本补偿 绩效激励 其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）：

全额付款： 甲方验收合格后一次性将货款 100%付给乙方

7

分期付款：（应明确分期支付合同款项的各期比例和支付条件，各期支付条件应与分

期履约验收情况挂钩），其中涉及预付款的： （应明确预付款的支付比例和支付条件

）

成本补偿： （应明确按照成本补偿方式的支付方式和支付条件）

绩效激励： （应明确按照绩效激励方式的支付方式和支付条件）

3. 合同履行

（1）起始日期： 2024 年 月 日，完成日期： 2024 年 月 日。

（2）履约地点： 乌恰县膘尔托阔依乡人民政府

（3）履约担保：是否收取履约保证金：是 否

收履约保证金形式： \

收取履约保证金金额： \

履约担保期限： \

（4）分期履行要求： \

（5）风险处置措施和替代方案： 一、风险处置 (1)加强合同管理:完善合同条款，确

保合同条款的合法性和可操作性；（2）建立风险评估机制:对合同履行过程中的潜

在风险进行定期评估及时发现并应对风险；（3）强化沟通协作:加强各方之间的沟

通与合作，共同应对合同履行中的挑战和问题。 二、替代方案 （1）变更合同条

款:经双方协商一致，对合同条款进行适当调整，以适应市场环境的变化或解决合

同履行中的问题；（2）解除合同:当合同无法继续履行或履行成本过高时，双方可

协商解除合同，并约定解除后的责任分担；（3）采取法律手段:当一方违约或发生

争议时，可通过诉讼或仲裁等方式维护自身权益。（4）提高风险意识：加强员工

的风险意识培训，提高各方对合同履行风险的认知和应对能力。

4. 合同验收

8

（1）验收组织方式： 自行组织 委托第三方组织

验收主体： 乌恰县膘尔托阔依乡人民政府

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：是 否

是否邀请专家参加验收：是 否

是否邀请服务对象参加验收： 是 否

是否邀请第三方检测机构参加验收：是 否

是否进行抽查检测：是，抽查比例： \ 否

是否存在破坏性检测：是，（应明确对被破坏的检测产品的处理方式

）

否

验收组织的其他事项： \

（2）履约验收时间： 供应商提出验收申请之日起 2 日内组织验收

（3）履约验收方式：一次性验收

分期/分项验收： （应明确分期/分项验收的工作安排）

（4）履约验收程序：

1、货物交付与检查：在货物到达约定地点后，首先进行交付与初步检查； 2、

规格质量核对：根据合同约定，对货物的规格和质量进行详细的核对；3、安装调试

确认：在核对完规格质量后，对需要进行安装调试的货物进行安装和调试；4、填写

验收单签字：安装调试完成后，双方填写验收单并签字确认。

（5）履约验收的内容：

9

1、设计内容与效果评估， 对设计的整体风格、色彩搭配、图文排版等效果进

行评估，以确保其视觉呈现具有吸引力和专业性；2、制作工艺与质量检查制作，包括

但不限于材料选择、加工流程、细节处理等方面；3、对宣传品的颜色、清晰度、饱和

度等进行仔细检查，确保符合设计稿的要求；4、根据技术要求验收内容包括：型号

、规格、数量、外观质量、及货物包装是否完好，安装调试是否合格，所提供货物的装

箱清单、用户手册、原厂保修卡、货物资料及配件、货物工具等是否齐全。

（6）履约验收标准：

1、宣传品的内容表达应准确、清晰，符合宣传目标和受众需求，不得出现错误

或歧义；2、宣传品所选用的材料应符合设计要求和实际需要，具备环保、耐用等特性

；材料质量应达到相关标准，无瑕疵、污渍或损坏等问题；3、宣传品的制作工艺应符

合设计要求，确保制作过程中的精确度和稳定性；4、宣传品的尺寸应符合设计要求，

与提供的样稿或图纸一致；5、宣传品应图文清晰与色泽饱满，文字清晰易读，无模糊

、重叠或错位等现象；6、排版应整齐、规范，符合视觉审美要求；7、宣传品应符合

相关安全标准，能够经受一定的磨损和时间考验。

（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考： 是 否

（8）履约验收其他事项： \

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义

，应按以下顺序解释：

（1）政府采购合同协议书及其变更、补充协议

（2）政府采购合同专用条款

（3）政府采购合同通用条款

（4）中标（成交）通知书

10

（5）投标（响应）文件

（6）采购文件

（7）有关技术文件，图纸

（8） 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文

件。

6. 合同生效

本合同自 签订之日 生效。

7. 合同份数

本合同一式 2 份，甲方执 1 份，乙方执 1 份，均具有同等法律效力

。

合同订立时间： 2024 年 月 日

合同订立地点： 乌恰县膘尔托阔依乡人民政府

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

11

甲方（采购人、受采购人委托签订合

同的单位 或采购文件约定的合

同甲方）

乙方（供应商）

单位名称

（公章或合同章）

单位名称

（公章或合同章） 乌恰县中原综合百货

店

法定代表人或其委
托代理人

（签章）

法定代表人或其委
托代理人

（签章）

拥有者性别

住 所 住 所
乌恰县平安路大

拇指综合

楼地下室

2号

联 系 人 联 系 人 王亚勇

联系电话 联系电话 15276808379

通信地址
通信地址 乌恰县大拇指综合楼地

下室2号

邮政编码 邮政编码 845450

电子邮箱 电子邮箱

统一社会信

用代码

统一社会信

用代码
92653024MA77D5TT

29

开户名称 开户名称 乌恰县中原综合百货
店

开户银行 开户银行 乌恰县农村信用合
作联社

银行账号 银行账号 87501001201010564
9152

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。

12

第二节 政府采购合同通用条款

1. 定义

1.1合同当事人

（1）采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相

关服务的国家机关、事业单位、团体组织。

（2）供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交） ， 向采购人提供合同约定

的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。

（3）其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务

的合同当事人。

1.2本合同下列术语应解释为：

（1） “合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议，包括签署的政府采购合同协议书

及其变更、补充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成 交）通知书，投标

（响应）文件，采购文件，有关技术文件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约

定的作为合同组成部分的其他文件。

（2） “合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

（3） “货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、

设备、产品（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料和材料等。

（4） “相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包

括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、 培训、维修、废弃

处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。

（5） “分包”系指中标（成交）供应商按采购文件、投标（响应）文件的规定，根据分包意向

协议，将中标（成交）项目中的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。

（6） “联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身份共同

参加政府采购的主体。联合体各方应在签订合同协议书前向甲方提交联合协议， 且明确牵头人及各成

员单位的工作分工、权利、义务、责任，联合体各方应共同与甲方签订 合同，就合同约定的事项对甲方

承担连带责任。联合体具体要求见【政府采购合同专用条款】。

（7） 其他术语解释，见【政府采购合同专用条款】。

2.合同标的及金额

2.1合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在

合同价款中，甲方不再另行支付其他任何费用。

3. 履行合同的时间、地点和方式

3.1 乙方应当在约定的时间、地点，按照约定方式履行合同。

13

4. 甲方的权利和义务

4.1 签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对

乙方的履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

4.2 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数 量、规格

、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

4.3 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利

。

4.4 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在【政府采购合同专用条款】约定的期限

内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

4.5 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程

等为由，拒绝或迟延支付。

4.6 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

5. 乙方的权利和义务

5.1 签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

5.2 乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。

接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中

的所有协调工作。

5.3 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

5.4 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

6. 合同履行

6.1 甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务；如果没有先后顺序的

，应当同时履行。

6.2 甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有权拒

绝其履行请求。先履行一方履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

7. 货物包装、运输、保险和交付要求

7.1 本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远

距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】

约定的指定现场。

7.2 除【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，

并装卸、交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

7.3 货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

7.4 除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体

包装要求的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府 采购需求标准（试行

）》标准，并作为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验 收环节出具检测报告。

7.5 乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合 乙方做好

货物的接收工作。

7.6 如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、 拒收整批货

物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

14

8. 质量标准和保证

8.1 质量标准

（1）本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、 数量等要

求。质量要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照 推荐性国家标准履

行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标 准的，按照通常标准或者符

合合同目的的特定标准履行。

（2）采用中华人民共和国法定计量单位。

（3）乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

（4）乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品 目录、图

纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同 发运。

8.2 保证

（1）乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证 货物在正

确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质 量保证期的，货物

最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺（两 者以较长的为准）的质量保

证期内，本保证保持有效。

（2）在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

（3）乙方收到通知后，应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维

修或更换有缺陷的货物或部件。

（4）在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在

的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责

任。

（5）乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙

方承担，甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

8. 权利瑕疵担保

9.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

9.2 乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

9.3 如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的，则由乙方承担全部责任。

9. 知识产权保护

10.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人

的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的，应当由乙方向第三人承担法律责任；甲方

依法向第三人赔偿后，有权向乙方追偿。甲方有其他损失的，乙方应当赔偿。

10. 保密义务

11.1 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应

当保密的信息，均有保密义务且不受合同有效期所限，直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使

用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，应当承担相应责任。其他应当保密的信息

由双方在【政府采购合同专用条款】中约定。

11. 合同价款支付

12.1 合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

15

12.2 对于满足合同约定支付条件的，甲方原则上应当自收到发票后 10个工作日内将资金支付到

合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款，不得将采购文件和合

同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在【政府采购合同专用条款】中约

定。

13. 履约保证金

13.1 乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交

13.2 如果乙方出现【政府采购合同专用条款】约定情形的，履约保证金不予退还；如果乙方未

能按合同约定全面履行义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，且不影响甲方要求乙方承担

合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

13.3 甲方在项目通过验收后按照【政府采购合同专用条款】规定的时间内将履约保证金退还乙

方；逾期退还的，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按照【政府采购合同专用条款】规定支付。

14. 售后服务

14.1 除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外，乙方还应提供下列服务：

（1）货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；

（2）提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；

（3）在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条

件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；

（4）在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人

员进行培训；

（5）依照法律、行政法规的规定或者按照【政府采购合同专用条款】约定，货物在有效使用年

限届满后应予回收的，乙方负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务；

（6）【政府采购合同专用条款】规定由乙方提供的其他服务。

14.2 乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

15. 违约责任

15.1 质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方根据【政府采

购合同专用条款】要求及时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

15.2 迟延交货的违约责任

（1）乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方

遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理

由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期

提供服务。

（2）如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿

费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按【政府采购合同专用条款】规定执行。如果涉及公共

利益，且赔偿金额无法弥补公共利益损失，甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

15.3 迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当承担【政府采购合同专用条款】规定的逾期付款利息。

15.4其他违约责任根据项目实际需要按【政府采购合同专用条款】规定执行。

16

16. 合同变更、中止与终止

16.1合同的变更

政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款10%的范围内追加

与合同标的相同的货物，并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

16.2合同的中止

（1）合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要的，

可以中止合同的履行。

（2）合同履行过程中，如果乙方出现以下情形之一的：1．经营状况严重恶化；2．转移财产、

抽逃资金，以逃避债务；3．丧失商业信誉；4．有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形，乙方有义

务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者

提供适当担保。乙方提供适当担保的，合同继续履行；乙方在合 理期限内未恢复履约能力且未提供适

当担保的，视为拒绝继续履约，甲方有权解除合同并要 求乙方承担由此给甲方造成的损失。

（3）乙方分立、合并或者变更住所的，应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方

，致使合同履行发生困难的，甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失

（4）甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同

。

16.3合同的终止

（1）合同因有效期限届满而终止；

（2）乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约责任。

16.4 涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合

同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

16. 合同分包

17.1 乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的，乙方应根据采购文件和投标（响应

）文件规定进行合同分包。

17.2 乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的，乙方应当按采购文件和投标（响应）文件

签订分包意向协议，分包意向协议属于本合同组成部分。

17. 不可抗力

18.1 不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

18.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后

发生不可抗力的，不能免除责任。

18.3 遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向

另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持

续时间的证据。

18. 解决争议的方法

19.1 因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以向有

关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

17

19.2 选择仲裁的，应在【政府采购合同专用条款】中明确仲裁机构及仲裁地；通过诉讼方式解

决的，可以在【政府采购合同专用条款】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖

，但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

19.3 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应

当继续履行。

19. 政府采购政策

20.1 本合同应当按照规定执行政府采购政策。

20.2 本合同依法执行政府采购政策的方式和内容，属于合同履约验收的范围。甲乙双方未按规定

要求执行政府采购政策造成损失的，有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相

应的责任。

20.3 对于为落实中小企业支持政策，通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求以联

合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同，应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中

，要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的，须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的

组成部分。

20. 法律适用

21.1 本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。

21.2 本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政法规的

强制性规定修改本合同的相关条款。

21. 通知

22.1 本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同第一部分《政

府采购合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。

22.2 一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的，应当在变更后3

日内及时书面通知对方，对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。

22.3本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址

和办理签收手续。

22.4通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

22. 合同未尽事项

23.1 合同未尽事项见【政府采购合同专用条款】。

23.2 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

18

第三节 政府采购合同专用条款

第二节

第 1.2（6）项
联合体具体

要求

乌恰县中原综合百货店为此次采购唯一供应商， 无联合体成员供应商或其他合同主体

第二节

第 1.2（7）项

其他术语

解释

不可抗力：指不能预见、不能避免和不能克服的客观情况，如战争、动乱、空 中

飞行物体坠落或其它非甲乙方责任造成的爆炸、火灾，以及协议条款约定等 级以

上的风、雨、雪、地震等。

第二节

第4.4款

履约验收中

甲方提出异

议或作出说

明的期限

1、甲方在验收过程中如果发现产品质量不符合规定，应妥善保管，并在3个工 作日

内向乙方提出书面异议和处理意见；

2、乙方在接到甲方的书面异议后，应在 3个工作日内负责处理，并将处理结果 以书

面形式告知甲方；

3、不能通过验收的，将按照退货处理，乙方应在甲方限定时间内予以更换符合 要

求的货物，乙方自行承担由此产生的所有费用。

第二节

第4.6款

约定甲方承

担的其他义

务 和 责 任

1 、提供真实、准确、完整的宣传资料，包括但不限于文字、图片、视频等素材；

2 、确保所提供的宣传资料内容合法合规，符合国家法律法规和行业规范，不含 有任

何违法、违规或侵犯他人权益的内容；

3 、承担宣传品的制作与发布费用，以保障项目的顺利进行；

4 、因甲方原因导致失误或损失，甲方应承担相应的赔偿责任；

5 、有权及时地对乙方所提交的制作方案、设计稿等提出修改意见和建议；

4 、有权对乙方所制作的所有宣传品进行复核和确认，有权对不符合法律法规、 国家

政策规定的宣传内容，予以删改或拒绝发布；

5 、有义务维护乙方合法利益。

第二节

第5.4款

约定乙方承

担的其他义

务 和 责 任

1、委派专人与甲方保持紧密联系，负责广告宣传品的设计及制作，确保设计方 案的

创新性、独特性和实用性，以满足甲方的宣传需求；

2、选择合适的材质，确保宣传品的外观、耐用性和环保性等方面达到甲方要求；

3、严格控制生产质量，确保每个环节的工艺和细节都达到甲方要求；

4、确保所使用的图片、文字、设计元素等不侵犯任何第三方的版权或知识产权；

5、施工作业后乙方要对施工场地进行清洁及用品的维护；

6、有义务维护甲方的形象及合法利益，不得做出有损甲方形象和利益的事情。

第二节

第6.1款

履行合同义

务的顺序

1、确认合同内容与要求；2 、进行创意设计与方制作；3 、质量检查与交付；4、 售后

服务与问题解决；5 、验收合格支付货款。

第二节

第7.1款

包装特殊

要求

1、货物的包装应适于长途运输和反复装卸，并且乙方应根据货物不同的特性和 要求

采取防潮、防雨、防锈、防震、防 腐等保护措施；

2、乙方在交付产品的同时需向甲方提供有关货物的附随资料，包括但不限于： 商品

目录、安装图纸、使用说明书、质量证明及其他技术资料（如有） 。

指定现场 根据甲方指定地点。

第二节

第7.2款

运输特殊

要求

1、乙方负责把货物运至甲方指定的位置(如果产生搬运费用由乙方支付)；

2、乙方承担运输义务，运输过程中的各种风险由乙方承担；实施方式由乙方视 情况

自定，费用自负。

第二节

第7.3款
保险要求

乙方应严格遵守安全法律法规，采取安全保障措施，保证人员安全。在合同履 行

期间，因非可归于甲方的原因造成的乙方自身或者他人人身损害及财产损失， 均由乙

方自行承担。

第二节

第8.2（1）项
质量保证期

1、免费质保期为6个月 （货物免费质保期不短于6个月，另有超出半年以上规 定的

以规定为准）。

19

第二节

第8.2（3）项

货物质量缺

陷响应时间

由于乙方的设计、工艺或材料缺陷而发生任何不足或故障而引起的无法按时交 付

，乙方应负责并承担相应费用。若延期 15天还未交货甲方有权解除合同。

第二节
第11.1款

其他应当保

密的信息

1、履约过程中产生的全部知识产权归甲方所有；

2、如乙方未经甲方书面许可，擅自将相关知识产权出售、转让或以其他方式处 置的

，乙方应承担一切法律责任；

3、双方在履行本合同过程中所涉及到的商业秘密、技术信息及其他保密内容， 任何

一方都应保守秘密，并不得向第三方披露；

4、未经授权，任何一方不得以任何形式使用、转让或公开披露对方的商业秘密。

第二节

第 12.2款

合同价款支

付时间
按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

第二节

第 13.2款

履约保证金

不予退还的

情形
本合同无履约保证金。

第二节

第 13.3款

履约保证金

退还时间及

逾期退还的

违约金

本合同无履约保证金。

第二节

第 14.1（3）项

运行监督、

维修期限
甲方提出运行监督、维修后乙方应在 3个工作日内响应，并解决问题。

第二节

第 14.1（5）项

货物回收的

约定
甲乙双方友好协商决定。

第二节

第 14.1（6）项

乙方提供的

其他服务
乙方应配合甲方，为甲方提供一切相关资料。

第二节

第 15.1款

修理、重作、

更换相关具

体规定

1 、因甲方的原因造成需要修理、重作、更换等，所产生的一切费用由甲方负责；

2 、因乙方的原因造成需要修理、重作、更换等，所产生的一切费用由乙方负责。

第二节

第 15.2（2）项

迟延交货

赔偿费
因乙方原因延迟交货所产生的损失由甲乙双方友好协商决定。

第二节

第 15.3款

逾期付款

利息
无

第二节

第 15.4款

其他违约

责任

1、因货物的质量问题发生争议的，甲方有权退货；

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协 商解

决。

第二节

第 19.2款

解决争议的

方法

因本合同及合同有关事项发生的争议，按下列第 1 种方式解决：

（1）向 乌恰县 仲裁委员会申请仲裁，仲裁地点为 乌恰县 ；

（2）向 乌恰县 人民法院起诉。

第二节

第23.1款

其他专用

条款

1、在不可抗力事件发生后，乙方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原因通 知甲

方，同时应尽实际可能继续履行合同义务，以及寻求采取合理的方案履行， 不受不可

抗力影响的其他事项；

2、如果不可抗力事件影响时间持续,120天以上时，双方应通过友好协商，在合 理的

时间内达成进一步履行合同的协议。

	政府采购货物买卖合同
	使 用 说 明
	注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。
	第三节 政府采购合同专用条款